
 Cyklická poptá' kaovccea

PRAVNTČ'BBĚTĚNÍ IKEM
 

  

, , , Registr. Č . 9177

RAMCOVA KUPNI SMLOUVA číslo AZČ Íri/L,   
Tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění (dále také „02“

nebo „občanský zákoník“), následující strany:

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina MZ ČR č.j.l7268-II/2012 ze dne 29. 05. 2012

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001

DIČ: czoooz3001

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 42334041/ 0710

zastoupená lng. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

(dále jen „kupující")

a

GOLD GROUP s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze , spis. zn.: oddíl C, vložka 16133

se sídlem: K Radotínu 834, Lipence, 155 31 Praha 5

IČO: 48109975

DIČ: CZ48109975

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu: 1011749978/5500

zastoupená: lng. Svatoplukem Mikuškou -jednatelem

(dále jen „prodávající“)

(dále společně jen „smluvní strany“)

Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Cyklická

poptávka ovoce a zeleniny 2022“, vedené u zadavatele pod interním ev. číslem PZ-2022-0000067.

Článek |.

Úvodní ustanovení

1. Prodávající se zavazuje opakovaně dodávat kupujícímu zboží dle této Smlouvy a převádět na něj

vlastnické právo k němu, a to za cenu, která bude soutěžena v měsíčních intervalech elektronickou

aukcí pořádanou kupujícím v rámci výše uvedené veřejné zakázky.

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

Článek II.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu zboží na základě jeho

jednotlivých objednávek specifikujících množství, druh konkrétního zboží a další specifikace dle

této Smlouvy. Jedná se o zboží vysoutěžené vjed notlivých cyklech elektronického poptávkového

řízení.

2. Elektronická poptávka se týká období dodávek od května 2022 do října 2022. Je rozdělena na 6

soutěžních cyklů s měsíčnífrekvencí a cenovou platností nabídky pro následující kalendářní měsíc.

Každý měsíc se aktualizují ceny za níže poptávané zboží a bude vybrán na každý měsíc dodavatel

jablka česká cena za 1 kg

pomeranče cena za 1 kg

Identifikátor VZM R: TN006/22/V00005865]

EV. č. VZMR IKEM: PZ-2022—0000067 Stránka 1 Z 6



banány cena za 1 kg

nektarinky cena za 1 kg

mandarinky cena za 1 kg

jahody cena za 1 kg

blumy cena za 1 kg

grep cena za 1 kg

víno hrozny bílé cena za 1 kg

víno hroznové červené cena za 1 kg

hrušky cena za 1 kg

citrony cena za 1 kg

cibule podzimní cena za 1 kg

rajčata cena za 1 kg

paprika zelená cena za 1 kg

paprika červená cena za 1 kg

paprika žlutá cena za 1 kg

paprika bílá cena za 1 kg

feferonky cena za 1 kg

žampiony cena za 1 kg

mrkev cena za 1 kg

zelí hlávkové bílé cena za 1 kg

okurka salátová cena za 1 kg

salát ledový cena za 1 ks

brambory cena za 1 kg

pažitka cena za 1 kg

petržel listová cena za 1 kg

petržel kudrnka cena za 1 kg

petržel kořen cena za 1 kg

pórek cena za 1 kg

lilek cena za 1 kg

máta cena za 1 kg

rukola cena za 1 kg

zelíčínské cena za 1 kg

cuketa cena za 1 kg

cibulka jarní— svazek cena za 1 ks

celer bulva cena za 1 kg

česnek cena za 1 kg

Cyklická poptávka ovoce a zeleniny 2022

3. Na jednotlivé objednávky kupujícího se budou vztahovat práva a povinnosti smluvních stran

vymezené v této Smlouvě.

Článek |||.

Objednávka

1. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží na základě jednotlivých závazných objednávek

kupujícího. Závoz probíhá každý všední den od 05.30 do 7.00 hodin, v případě potřeby i v sobotu.

Místem dodáníje IKEM, Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 — oddělení stravování.

2. Objednávka na konkrétní zboží musí obsahovat:

- druh zboží,

- množství zboží,

- závazný termín a dobu dodání zboží kupujícímu.

Identifikátor VZMR: [N006/22/V00005865]

Ev. č. VZMR IKEM: PZ—2022-0000067 Stránka 2 Z 6



Cyklická poptávka ovoce a zeleniny 2022

3. Kupní cena zboží zahrnuje mimo vlastní ceny zboží i zabalení zbožízpůsobem vhodným a obvyklým

pro zvolený druh zboží a druh dopravy zboží, dopravu zboží kupujícímu a veškeré další náklady

prodávajícího související s dodávkou.

4. Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží kupujícímu v souladu s konkrétní objednávkou.

Pokud prodávající dodá zboží později, než je uvedeno v objednávce, dostane se prodávající do

prodlení.

5. Dodávky zboží budou probíhat na základě písemné či telefonické objednávky učiněné do 14:00

hodin jeden den před závozem.

Článek IV.

Dodací podmínky a základní povinnosti prodávajícího a kupujícího

1. Zboží je pokládáno za dodané podpisem odpovědného pracovníka kupujícího na dodacím listu.

Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane u prodávajícího a druhé vyhotovení bude předáno

pracovníkem prodávajícího pracovníkovi kupujícího, který zboží přebírá. Součástí dodacího listu

budou veškeré potřebné dokumenty vztahující se k dodanému zboží.

2. Zboží bude dodáváno sdodržením minimální trvanlivosti (doby použitelnosti). Minimální

trvanlivost (doba použitelnosti) zboží musí být uvedena na obalu zboží nebo na dodacím listě.

3. Pracovník kupujícího, který zboží od prodávajícího přejímá, je oprávněn popsat na dodacím listu

stav dodávky zboží. V případě, že množství zboží neodpovídá dodacímu listu nebo v případě, kdy

zboží vykazuje zjevné vady, je pracovník kupujícího oprávněn uvedené nedostatky na dodacím

listu vytknout, případně zboží nepřevzít.

4. V případě, že pracovník kupujícího odmítne dodací list podepsat nebo v případě, kdy vytknuté

nedostatky zásilky odmítne podepsat pracovník prodávajícího, je kupující povinen tuto skutečnost

prodávajícímu písemně oznámit.

5. Prodávající se zavazuje dodávat zboží na základě jednotlivých objednávek a za podmínek

uvedených v této Smlouvě kupujícímu stím, že prodávajícíje zejména povinen:

a) dodat zboží kupujícímu v obvyklé kvalitě, v množství a druhu jím objednaném, řádně a včas, a

to do místa dodání na adrese Institut klinické a experimentální medicíny, Vídeňská 1958/9, 140

21 Praha 4, a umožnit kupujícímu provést kontrolu tohoto zboží v místě dodání a dále zabalit

zboží způsobem vhodným a obvyklým pro zvolený druh dopravy zboží a případně vymezený

v objednávce zboží,

b) zajistit dopravu ke kupujícímu,

c) předat kupujícímu, případně jeho zástupci, v místě dodání veškeré nezbytné doklady, které se

ke zbožívztahují.

6. Kupujícíje zejména povinen:

a) převzít řádně a včasně dodávané zboží v místě dodání,

b) provést kontrolu zboží v místě dodání a případně sepsat a prodávajícímu předat seznam vad

dodávaného zboží,

c) zaplatit níže uvedeným způsobem kupní cenu za zboží.

Článek V.

Platební podmínky

1. Kupní cena za zboží, vysoutěžená vjednotlivých cyklech elektronického poptávkového řízení, je

splatná na základě faktury (daňového dokladu) prodávajícího doručeného kupujícímu po dodání

zboží se splatností 60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení řádně vystavené

konkrétní faktury kupujícímu.

Identifikátor VZMR: [N006/22/V00005865]

EV. č. VZMR IKEM: PZ-2022—0000067 Stránka 3 Z 6



2.

Cyklická poptávka ovoce a zeleniny 2022

Kupující provede kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve

smyslu ustanoveni§106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění (dále

jen „zákon o DPH”), a že číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu je

jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH. V případě,

že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně prodávající

uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí věty,

je kupující oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše bez DPH.

Částka- rovnající se DPH bude kupujícím přímo poukázána na účet správce daně podle § 109a

zákona o DPH.

Faktury prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví

v platném znění a zákonu o DPH a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29

zákona o DPH.

Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo

bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena

platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhradyjiž uvedený účet prodávajícího nebude

zveřejněn podle ustanovení § 96 zákona o DPH v registru správce daně, strpí, bez uplatnění

jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně kupujícím a úhradu závazku jen ve výši bez DPH,

případně je povinen nahradit kupujícímu škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu

úhrady na nezveřejněný účet vznikla.

Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých vsouvíslosti stouto

Smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

Každá faktura bude označena „identifikátorem veřejné zakázky malého rozsahu“ a ev. Č. VZIVIR

IKEM, oba číselné údaje jsou uvedené v zápatí této Smlouvy.

Článek VI.

Nabytivlastnického práva ke zboží

Kupující nabývá výlučné vlastnictví ke zboží, jakmile je jemu nebo jeho zástupci konkrétně objednané

zboží dodáno a kupujícím převzato.

Článek VII.

Záruka za jakost

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží v délce minimální trvanlivosti či doby

použitelnosti uvedené na obalu zboží. Práva kupujícího z poskytnuté záruky za jakost se řídí článkem

IV. Smlouvy a dále ustanovením § 2113 a násl. občanského zákoníku.

1.,

3.

Článek vm.

Odpovědnost za vady zboží

Prodávající odpovídá za veškeré faktické i právní vady zboží, které má zboží do okamžiku dodání

zboží, resp. převzetí zboží kupujícím, a to i když se vada stane zjevnou až po této době. Povinnosti

prodávajícího vyplývající ze záruky za jakost zboží tím nejsou dotčeny.

Práva a povinnosti z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a násl. občanského zákoníku.

Práva kupujícího z vadného plnění se řídí článkem IV. Smlouvy a dále ustanovením § 2106 a násl.

občanského zákoníku.

Vady, které lze zjistit až po dodání zboží, musí kupující reklamovat písemně bez zbytečného

odkladu pojejich zjištění.

Je—Ii dodáno zboží s vadami, může kupující po prodávajícím požadovat:

- odstraněnívad dodáním náhradního zboží za zbožívadné,

Identifikátor VZM R: [NOO6/22/V00005865]

Ev. č. VZMR IKEM: PZ-2022-0000067 Stránka 4 Z 6



Cyklická poptávka ovoce a zeleniny 2022

— dodání chybějícího zboží,

- přiměřenou slevu z kupní ceny,

- odstoupit od jednotlivé kupní smlouvy.

4. Vedle nároků uvedených v odst. 3 tohoto článku Smlouvy může kupující požadovat náhradu škody

vadami způsobené. Kupující má rovněž právo koupit zboží od jiného dodavatele, pokud

prodávající nedodá zboží v požadovaném termínu, druhu nebo kvalitě.

5. Volba mezi jednotlivými nároky z vady zboží uvedenými v odst. 3 tohoto článku náleží kupujícímu,

ten je však povinen tuto volbu učinit bez zbytečného odkladu po oznámení vad.

6. Za dodánízboží s vadami se považuje zejména nedodání zbožív druhovém složenídle objednávky

kupujícího, nedodání zboží v obvyklé jakosti, dodání zboží s nedodržením minimální trvanlivosti

zboží.

7. Kupující má právo odstoupit od této Smlouvy v případě, že prodávající opakovaně dodává zboží

svadami nebo vpřípadě, kdy kupujícímu nedodá objednané zboží vůbec, popřípadě nedodá

objednané zboží včas, a to více než ve dvou případech. Za opakované dodání zboží svadami

pokládají smluvní strany dodání zboží s vadami více než ve dvou případech.

Článek IX.

Smluvní pokuty

1. Pro případ porušení povinnosti prodávajícího dodat objednané zboží řádně a včas, sjednávají

smluvní strany smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pět set korun českých) za každou byt' i

započatou hodinu prodlení s dodáním zboží. Takto sjednaná smluvní pokuta se nikterak nedotýká

práva na náhradu škody prodlením způsobené.

2. Při nedodržení doby splatnosti konkrétní faktury ze strany kupujícího může být z dlužné částky

účtován Úrok z prodlení v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

3. Smluvní strany vylučujíaplikaci ust. § 2050 OZ.

Článek X.

Doba uzavření Smlouvy a možnost výpovědi

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání do 31.10.2022.

2. Kupující může tuto Smlouvu vypovědět, ato i bez udání důvodů, písemnou výpovědídoručenou

prodávajícímu. Výpovědní lhůta činí sedm kalendářních dnů a počíná běžet dnem následujícím po

doručenívýpovědi prodávajícímu.

Článek XI.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje při plnění této Smlouvy dodržovat veškeré právní předpisy ČR s důrazem

na legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky, spravedlivé odměňování a dódržování

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro všechny osoby, které se budou na plnění Smlouvy

podílet (tj. případně i pro své poddodavatele).

2. Prodávající se zavazuje dbát zvýšené ochrany životního prostředí a minimalizoval vznik odpadů, a

to v rozsahu, ve kterém to předmět plnění této Smlouvy dovoluje, zavazuje se přijmout vhodná

opatření k ochraně životního prostředí, zejména předcházet znečišťování nebo poškozování

životního prostředí a minimalizovat nepříznivé důsledky své činnosti na životní prostředí.

Článek XII.

Závěrečná ustanovení

Identifikátor VZMR: [N006/22/V00005865]

EV. č. VZMR IKEM: PZ-2022—0000067 Stránka 5 Z 6



Cyklická poptávka ovoce a zeleniny 2022

1. Tato Smlouva a závazkový vztah z ní vyplývající, jakož ijednotlivé smlouvy na základě této Smlouvy

uzavřené a závazkové vztahy z nich vyplývající, se řídí právním řádem České republiky. Smluvní

strany výslovně vylučují použití § 1726, © 1728, § 1729 3 § 1751 občanského zákoníku. Ve vztazích

mezi stranami vyplývajících z této Smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními

zákona, jež nemají donucující účinky.

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržíjeden (1)

výtisk s platnostíoriginálu. Smlouvu v listinné podobě zašle smluvní strana podepisujícíjako druhá

v pořadí na adresu sídla svého smluvního partnera bez zbytečného odkladu od podpisu Smlouvy.

V případě, že je smlouva podepisována elektronicky, s elektronickým uznávaným podpisem,

vyhotovuje se pouze jedna elektronická verze, kterou zašle smluvní strana podepisujícíjako druhá

v pořadí do datové schránky smluvního partnera, případně prostřednictvím Národního

elektronického nástroje (NEN), rovněž bez zbytečného odkladu.

3. Jakékoliv změny či doplnění této Smlouvy jsou možné pouze v písemné formě, a to na základě

souhlasu obou smluvních stran.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu Smlouvy oprávněnými

zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí

kupující.

5. V případě, že některá ustanovení této Smlouvy ztratí svoji platnost, zůstanou ostatní ustanovení

této Smlouvy v platnosti a namísto takto neplatných ustanovení se použije smyslu a účelu této

Smlouvy nejvíce odpovídající ustanovení platných českých právních předpisů.

6. Smluvní strany této Smlouvy shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu

rozumí, a že tato Smlouva odpovídá jejich skutečné vůli, což stvrzují podpisy umístěnými pod

touto Smlouvou.

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy a případných dodatků uzaVřených k této

Smlouvě v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

8. Nedílnou součástítéto Smlouvyje Příloha č. 1 Výzva k účasti.

   

  

V Praze dne bude doplněno V Praze dne 7.4.2022

13, Ul. 2022

za kupujícího

   

za pro avajícího

   
lng. Mic

ředitel

ato lukMikuška -jednatel 'Gold Group

Identifikátor VZMR: [N006/22/V00005865]

EV. č. VZMR IKEM: PZ-2022-0000067

 

Stránka 6 z 6



\Yššgřáčctejcpěgillnstitut klinické a experimentální medicíny

OBECNÉ

Dovolujeme si Vás pozvat k cyklickému poptávkovému řízení na Cyklická poptávka ovoce a zeleniny 2022, vedeného v

IKbEdM t[)3fo1dsé.2l352—023922269900067. Zadavatel uvádí, že internetový portál pro predložení kvalifikace bude zpřístupněn v

o o .- . . .

Předložení kvalifikačních dokumentů

Zadavatel uvádí, že předložení kvalifikačních dokumentů (a tedy splnění kvalifikačních požadavků zadavatele)je

předpokladem zařazení uchazeče do cyklického poptávkového řízeni (pozn.: předložení kvalifikace jejednorázovou

záležitosti uchazeče; ve vlastní cyklické poptávce již tyto dokument nebudou požadovány). V růbehu kola pro

předložení kvalifikace se cenové nabídky nepodávají. Uchazeči, kterí nesplní kvalifikační poža avky zadavatele budou

o této skutečnosti vyrozumění a z poptávkového řízení budou vyloučeni.

Více informací k tomuto bodu naleznete v sekci Požadavky na predložení kvalifikace.

Předložení cenových nabídek

Zadavatel dále uvádí, že pro uchazeče, kteří splní kvalifikační požadavky zadavatele bude zpřístupněn internetový

portal pro elektronické podávání nabídek a to v následujících měsíčních termínech:

Rok 2022

01.04. - 26.04. pro období dodávek měsíce května 2022

01.05. — 26.05. pro období dodávek měsíce června 2022

01.06. - 24.06. pro období dodávek měsíce července 2022

01.07. - 26.07. pro období dodávek měsíce srpna 2022

01.08. - 25.08. pro období dodávek měsíce září 2022

01.09. - 26.09. pro období dodávek měsíce října 2022

Obdobídpro přístup na portáljsou stanovena s obvykl 'm začátkem prvního dne kalendářního měsíce do zhruba 24 až

26 dne a'ného mesice (přesný harmonolgram je uve en výše). Cílem tohoto poptavkoveho řízeníje vybrat dodavatele

souteženeho sortimentu pro období nás edujícího kalendářního měsíce.

Soutěžní charakter cyklického poptávkového řízení:

Uchazeči, kteří budou zařazeni do výběrového řízení, budou moci podávat cenové nabídky od 1. dubna 2022, a to v

měsíčních cyklech dle výše stanoveného harmonogramu. Cenové nabídk odané v daném měsíci se budou 'kat

dodávek v následujícím měsíci (tj. nabídky podané v dubnu 2022 se týkají odávek pro měsíc květen 2022). Vý ěrové

řízení 'e tedy nastaveno na 6 soutěžních cyklů 5 měsíční frekvencí a cenovou platností nabídky pro následující

kalendářní měsíc. Pro každý měsíční cyklus bude možno aktualizovat ceny v průběhu doby otevření portálu, která

předchází danému cyklu. Po soutěžním cyklu bude následovat období tzv. Kontrolního kola během něhož bude

vystavena objednávka na dodávky poptávaného sortimentu pro následující kalendářní měsíc.

Poptávková kola se neprodlužují, jednotlivé nabídky uchazečů přecházejí do dalších poptávkových kol ve kterých je

možno tyto nabídkyja koliv upravovat. , , v , w ,

Podávání nabídek pro poslední soutěžní cyklus bude ukončeno dne 26.09.2022, dodavky dle tohoto vyberoveho rizeni

budou ukončeny ke dni 31.10.2022.

V případě, že uchazeč o účast vpoptávkovém řízení ztratí zájem, oznámí tuto skutečnost zadavateli, který takovéhoto

uchazeče z poptávkového řízeni vyřadí.

Po celou tuto dobu je pro přihlášení na aukčníportál nutný link, který každý uchazeč obdržel vtéto pozvánce

(případně si příslušnou internetovou adresu prednastavte v IE).

Více informací k podávání nabídek naleznete v sekcích Předmět, Zadávací podmínky, Harmonogram a Návod,

Praha 4, dne: 15.03.202212:10 hodin.

Institut klinické a ex erimentální medicíny

  



Lilek kg

Máta kg

Rukola kg

Zelí čínské kg

Cuketa kg

Cibulka jarní - svazek ks

Celer - bulva kg

Česnek kg

Každou vloženou cenovou nabídku je NUTNÉ POTVRDIT STISKEM KLÁVESY ENTER!

Důležité sdělení zadavatele:

Poptavkove řízení se vyhlašuje na měsíční dodávky poptávaného zboží. Délka trvánípoptávkového řízení je stanovená

na období 04/2022 — 09/2022, dodávky dle tohoto poptávkového řízení budou ukonceny dne 31.10.2022. Zadavatel

bude v hodnocovat nabídky uchazeču tak, že za vítěznou nabídku s nárokem na objednávku následujícího měsíčního

Odebl bude považovat uchazeče s nejnižší celkovou nabídkovou cenou (t'. uchazece na i. pořadí).

Pořadí uchazečů pro dodávku zboží pro následující měsíční období bude dáno stavem elektronických nabídek

uchazeču v čase ukončení příslušného poptávkového kola. tj. ukončení přístupu na portál dle stanoveného

harmonogramu.

vvvvvvvv

Kritériem hodnocení bude celková nabídková cena, přičemž zadavatel vybere vždy vítězného uchazeče pro celý

požadovaný sortiment (předpokladem je tedy nabíd a úplného sortimentu - tj. nacenění všech požadovaných

položek). Uchazeči mohou své nabídk libovolně měnit, tyto nabídky však musí být po celou dobu poptávkového

rízení reálne a pro následující měsíčn období budou považovány za závazné.

Komentáře

Uchazeč má rnožnost ke každé Eoložce vložit dodatečnou informaci tzv. komentář. Vložení provedetevtak, že kliknete

na nazev polozky nebo podmin v"e-aukcn15inl". Pote se otevre nove okno s detailem polozky a v nem je tlačítko

"Přidat komentař". Po stisknutít ačítka již můžete vepisovat text nebo přikladat pnlohy.

V případě potřeby bližší specifikace se, prosím, obraťte na zadavatele elektronického poptávkového řízení.

Volitelné podmínky:

nejsou stanoveny



V'zv,kúčasi _ .. , . , .
v opřavce protlnstltut k||n|cke a experimentální medícíny

KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY

Pro účast v cyklické optávceje uchazeč povinen prokázat splnění kvalifikace v rozsahu požadovaném zadavatelem.

Uchazeč, který tuto _valifikaci nesplní, bude z tohoto výběrového řízenívyloučen a vlastní cyklicke poptavky se již

nebude mou ucastnlt.

Zadavatel sděluje, že kolo Předložení kvalifikace bude ukončeno dne 25. března 2022 ve 14:00 hod.

Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů jsou uvedeny v příloze "Zadávací podmínky".

Zadavatel ožaduje předloženívýše uvedených dokladů nejpozději do konce kola Předložení kvalifikace, tj. do 25.

března 20 2 do 14:00 hod. _

Zadavatel uvádí, _že výše uvedené doklady předkládá uchazeč pouze v kole pro Předložení kvalifikace, v soutěžních

kolech cyklické poptavkyjiž kvalifikační dokumenty nepředkládá.



V'v,kúčasi . ..
vřšpřavce pro'lnstitut k||n|cké a experimentální medicíny

HARMONOGRAM

Výběrové řízení proběhne formou elektronického poptávkového řízení a to v 6 soutěžních aklech, přičemž do těchto

cyklu bude zařazen uchazeč, který splnil kvalifikační požadavky zadavatele (pozn.: kolo Pře ožení kvalifikace těmto

soutěžním cyklum předchází).

Frekvencejednotlívých cyklů je stanovena jako měsíční; podrobný harmonogram je uveden níže.

Pokud uchazeč předloží nabídku, pak se tato nabídka hodnotí až v okamžiku ukončení daného soutěžního cyklu a je

platná pro dodávky pro následující období.

Důležité upozornění:

Uchazeč, který bude zařazen do tohoto cyklického poptávkového řízení může ve všech kolech soutěžních cyklů (s

výjimkou Kontrolních kol) provádět jakékoliv změny (tj. ceny snižovat, zwšovat). V poptávce nedochází k prodlužování,

čas ukončení kola příslušného cyklu znamená ! uzavření nabídek. Po uzavření kola pro podávání nabídek následuje

vždy Kontrolní kolo bez možnosti prováděníjakýchkoliv změn. Při otevření soutěžního kola nového cyklu zůstává

každému uchazeči v platnosti vždyjeho poslední nabídka. V řipadě, že tuto nabídku uchazeč nijak neupraví, stává se

tato nabídka automaticky předmětem hodnocení následujícmo cyklu.

Vprůběhu soutěžního cyklu může uchazeč své cenové nabídky jakkoliv upravovat; s stém však nepřijme nabídku v

pri adě, že by uchazeč změnou své nabídky dorovnal nabídku uchazeče na 1. pořa í(tj. nelze dorovnat nejvýhodnější

na ídku). Na skutečnost dorovnání (a nepřijetí nabídky) bude uchazeč upozorněn informací v dialogovém okně. Po

celou dobu soutěžního cyklu bude uchazeči zobrazenojeho aktuální poradí.

Po celou dobu cyklické poptávkyje pro přihlášení na aukční portál nutný link, který uchazeč obdržív pozvánce.

Zadavatel sděluje, že uchazeč muže podatjakoukolív nabídku s výjimkou takové které by dorovnala nejnižší celkovou

nabídkovou cenu (tj., ktera by dorovnala nabídku uchazeče na aktuálně 1. poradí).

Kolo určené pro předložení kvalifikace

Předložení kvalifikace

Dne 15.03.2022 v14:00 bude zpřístupněn e-aukční portál pro vložení kvalifikačních dokumentů dokumentů. V

Brůběhu tohoto kola uchazeč svo'i cenovou nabídku nepodává (pozn.: v případě vložení cenové nabídkyjiž v kole

ředložení kvalifikace nebude za avatel k těmto cenám v průběhu tohoto kola přihlížet).

Kontrolní kolo ,

Dne 25.03.2022 v 14:00 bude zahá'eno Kontrolní kolo, které slouží zadavateli pro kontrolu kvalifikačních dokumentů

uchazeče. Po dobu Kontrolního ko a účastníci nemohou své předložené kvalifikační dokumenty nijak menit.

 

1. soutěžní cyklus - květen 2022

na období Květen 2022

Dne 01.04.2022 v 12:00 bude zpřístupněn e-aukční portál pro zadávánívstupních nabídek. Po celou dobu tohoto kola

majíjednotliví účastníci možnost své nabídkyjakkolív upravovat (směrem dolů i nahoru). Za závaznéjsou pak

považovánš gy cenové nabídky, které budou v aukční síni v okamžiku ukončení tohoto kola.

Cenová na i ka z tohoto kola se pak automaticky přenáší do kola následujícího.

Kontrolní kolo ,

Dne 26.04.2022 v 13:00 bude zahájeno Kontrolní kolo, které slouží ro formální kontrolu nabidek ze strany

zadavatele. Po dobu Kontrolního kola účastníci nemohou své nabí ky nijak menit.

 

2. soutěžní cyklus — červen 2022

na obdobíČerven 2022

Dne 01.05.2022 v 13:00 bude zpřístupněn e-aukční portál pro zadávání vstupních nabidek. Po celou dobu tohoto kola

majíjednotliví účastníci možnost své nabídkyjakkoliv upravovat (směrem dolů i nahoru). Za závaznéjsou pak

považován Ely cenové nabidky, které budou v aukční síni v okamžiku ukončení tohoto kola.

Cenová na i ka z tohoto kola se pak automaticky přenáší do kola následujícího.

Kontrolní kolo

Dne 26.05.2022 v13:00 bude zahájeno Kontrolní kolo, které slouží ro formální kontrolu nabídek ze strany

zadavatele. Po dobu Kontrolního kola účastnici nemohou své nabí ky nijak měnit.

 

3. soutěžní cyklus - červenec 2022

na období Červenec 2022

Dne 01.06.2022 V 13:00 bude zpřístupněn e-aukční portál pro zadávání vstupních nabídek. Po celou dobu tohoto kola



\yxg‘fiélécle‘ggfilnstitut klinické a experimentální medicíny

KONTAKTY

Zadavatelem a realizátorem poptávkového řízeníje:

Institut klinické a experimentální medicíny

Vídeňská 1958/9

140 21 Praha 4

Česká republika

elektronického poptávkového řízeníVám zodpoví:

 

u zabezpečení elektronického poptávkového řízeníVám zodpoví administrátor:

  


